纳斯特投资管理有限公司－广发纳斯特普适 1 号投

资基金

660,000 0.31

深圳鼎航投资有限公司 620,000 0.29

(三) 报告期转债变动情况

√适用 □不适用

单位:元  币种:人民币

可转换公司债

券名称
本次变动前

本次变动增减
本次变动后

转股 赎回 回售

113526 390,000,000 175,240,000   214,760,000

报告期转债累计转股情况

√适用 □不适用

报告期转股额（元） 175,240,000

报告期转股数（股） 20,095,826

累计转股数（股） 20,095,826

累计转股数占转股前公司已发行股份总数（%） 6.73

2019 年年度报告

75 / 272

尚未转股额（元） 214,760,000

未转股转债占转债发行总量比例（%） 55.07

(四) 转股价格历次调整情况

√适用 □不适用

单位:元  币种:人民币

转股价格调整日
调整后转

股价格
披露时间 披露媒体

转股价格调整

说明

2019-05-30 8.72 2019-06-01

上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）

及指定信息披露媒

体

2019 年 5 月 30 日，公司

实施 2018 年度权益分

派，并根据《公司公开发

行可转换公司债券募集

说明书》相关条款的规定

对联泰转债的转股价格

进行调整。

截止本报告期末最新转股价格 8.72

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

√适用  □不适用

中证鹏元资信评估股份有限公司在对本公司经营状况、行业情况进行综合分析与评估的基础

上，于 2019 年 6 月 21 日出具了《2019 年广东联泰环保股份有限公司可转换公司债券 2019 年跟

踪信用评级报告》，认为公司经营情况稳定，日常性现金流充裕，资产规模及盈利能力稳步增长，

资产负债率保持合理水平，资信情况良好。经评估，公司主体信用等级为“AA-”，联泰转债的信

用等级为“AA+”，评级展望维持“稳定”，公司未来支付可转换公司债券利息、偿付债券拥有稳定、

充裕的资金。

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

2019 年年度报告

76 / 272

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 160,000,000 75.00 0 16,000,000 48,000,000 0 64,000,000 224,000,000 70.27

1、国家持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2、国有法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、其他内资持股 160,000,000 75.00 0 16,000,000 48,000,000 0 64,000,000 224,000,000 70.27

其中：境内非国有法人持股 160,000,000 75.00 0 16,000,000 48,000,000 0 64,000,000 224,000,000 70.27

境内自然人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、外资持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

其中：境外法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

境外自然人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售条件流通股份 53,340,000 25.00 0 5,334,000 16,002,000 20,095,826 41,431,826 94,771,826 29.73

1、人民币普通股 53,340,000 25.00 0 5,334,000 16,002,000 20,095,826 41,431,826 94,771,826 29.73

2、境内上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、境外上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三、普通股股份总数 213,340,000 100 0 21,334,000 64,002,000 20,095,826 105,431,826 318,771,826 100

2019 年年度报告

77 / 272

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

①2019 年 5 月 30 日，公司实施 2018 年度权益分派，以方案实施前的公司总股本 213,340,000

股为基数，向全体股东每股派发现金红利 0.104 元（含税），每股派送红股 0.1 股，以资本公积金

向全体股东每股转增 0.3 股，共计派发现金红利 22,187,360 元，派送红股 21,334,000 股，转增

64,002,000 股，本次分配实施后公司的总股本为 298,676,000 股。

②根据《上海证券交易所股票上市规则》有关规定及《广东联泰环保股份有限公司公开发行

可转换公司债券募集说明书》的约定，公司该次发行的“联泰转债”自可转换公司债券发行结束之

日起满六个月后的第一个交易日，即 2019 年 7 月 29 日起可转换为公司 A 股普通股，截至 2019

年 12 月 31 日，累计转股 20,095,826 股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

2018 年基本每股收益，因本期资本公积转增，按照发行在外的普通股加权平均数股重新计算。

调整前每股收益 0.34 元，调整后每股收益 0.25 元。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位:股

股东名称
年初限售股

数

本年解除

限售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因

解除限售

日期

广东省联泰集

团有限公司
112,368,000 0 44,947,200 157,315,200

首次公开

发行限售

2020年4月

13 日

深圳市联泰投

资集团有限公

司

36,464,000 0 14,585,600 51,049,600
首次公开

发行限售

2020年4月

13 日

深圳鼎航投资

有限公司
11,168,000 0 4,467,200 15,635,200

首次公开

发行限售

2020年4月

13 日

合计 160,000,000 0 64,000,000 224,000,000 / /

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期内证券发行情况

√适用 □不适用

单位：股  币种：人民币

股票及其衍生

证券的种类
发行日期

发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市

交易数量

交易终止

日期

普通股股票类

2019 年年度报告

78 / 272

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

联泰转债 2019-01-23 100 元 390 万张 2019-2-18 390 万张 2025-1-22

其他衍生证券

截至报告期内证券发行情况的说明（存续期内利率不同的债券，请分别说明）：

√适用  □不适用

经中国证监会《关于核准广东联泰环保股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证

监许可[2018]1310 号）核准，公司于 2019 年 1 月 23 日公开发行了 390 万张可转换公司债券，每

张面值人民币 100 元，发行总额人民币 39,000 万元，期限 6 年。期限 6 年，每年付息一次，到期

归还本金和最后一年利息，债券票面利率为第一年为 0.3%，第二年为 0.5%，第三年为 1.0%，第

四年为 1.5%，第五年为 1.8%，第六年为 2.0%。该可转债转股期起止日期为 2019 年 7 月 29 日至